

Outze Holding ApS

Lundevangsvej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 98 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jesper Outze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Outze Holding ApS
Lundevangsvej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 89 98 58
Stiftet: 3. juli 2005
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Outze, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.940 kr. mod -30.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.281.292 kr. mod 3.609.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af uroen på de finansielle markeder, samt tab på investering i kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-57.940	-30.374
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-57.940	-30.374
Andre finansielle indtægter	3.042.775	6.495.028
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.224.234</u>	<u>-1.835.131</u>
Resultat før skat	-6.239.399	4.629.523
3 Skat af årets resultat	<u>-41.893</u>	<u>-1.019.744</u>
Årets resultat	-6.281.292	3.609.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.609.779
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.281.292</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-6.281.292	3.609.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	84.399	75.794
Andre tilgodehavender	<u>155.292</u>	<u>127.199</u>
Tilgodehavender i alt	<u>239.691</u>	<u>202.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.377.774</u>	<u>40.690.683</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.377.774</u>	<u>40.690.683</u>
Likvide beholdninger	<u>1.653.054</u>	<u>4.013.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.270.519</u>	<u>44.907.007</u>
Aktiver i alt	<u>37.270.519</u>	<u>44.907.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.192.886	40.474.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>34.317.886</u>	<u>42.599.178</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	36.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.915.337	1.250.378
Selskabsskat	0	1.019.744
Anden gæld	1.014.796	1.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.633</u>	<u>2.307.829</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.633</u>	<u>2.307.829</u>
 Passiver i alt	<u>37.270.519</u>	<u>44.907.007</u>

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	40.474.178	2.000.000	42.599.178
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.281.292	2.000.000	-6.281.292
	125.000	32.192.886	2.000.000	34.317.886

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning af investering i kapitalinteresse	-1.000.000
	<u>-1.000.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.000.000
Resultat af særlige poster netto	<u>1.000.000</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.574	1.019.744
Regulering af tidligere års skat	<u>6.319</u>	<u>0</u>
	<u>41.893</u>	<u>1.019.744</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>35.377.774</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.653.777</u>
